ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:          /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày  27  tháng 8 năm 2025

V/v thực hiện Công điện số

145/CĐ-TTg ngày 24/8/2025

của Thủ tướng Chính phủ về

công tác bảo đảm an toàn, an

ninh, trật tự, vệ sinh môi trường,

y tế dịp Lễ Quốc khánh 02/9

               Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành đặc khu;

- Công an đặc khu;

- Ban Chỉ huy Quân sự đặc khu;

- Đồn Biên phòng Lý Sơn;

- Trung tâm Y tế quân dân đặc khu.

 Thực hiện Công văn số 1862/UBND-NC ngày 26/8/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thực hiện Công điện số 145/CĐ-TTg ngày 24/8/2025 của Thủ

tướng Chính phủ về công tác bảo đảm an toàn, an ninh, trật tự, vệ sinh môi trường,

y tế dịp Lễ Quốc khánh 02/9, Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ tăng cường

công tác bảo đảm an toàn, an ninh, trật tự, vệ sinh môi trường, y tế dịp Lễ Quốc

khánh 02/9 theo ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số 145/CĐ-

TTg ngày 24/8/2025 và ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân

đặc khu tại các văn bản liên quan. Báo cáo hàng ngày (trước 13h00’) về tình hình

an ninh, trật tự trên địa bàn, lĩnh vực phụ trách về Công an đặc khu để tổng hợp,

báo cáo theo quy định.

2. Giao Công an đặc khu chủ trì, phối hợp với đơn vị liên quan tổng hợp,

tham mưu UBND đặc khu báo cáo Công an tỉnh về tình hình an ninh, trật tự trên

địa bàn đặc khu dịp Lễ Quốc khánh 02/9 (báo cáo trước 15h00’ hàng ngày)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy đặc khu;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV(VX);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-08-27T08:02:34+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-08-27T09:21:59+0700

		2025-08-27T09:21:59+0700